
UCHWAŁA NR XXIII/139/26 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/135/25 Rady Gminy Głowno z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483, 1844, 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/135/25 Rady Gminy Głowno z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Głowno na 2026 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2026 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/135/25 Rady Gminy Głowno z dnia 18 grudnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2026 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/135/25 Rady Gminy Głowno z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2026 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez 
sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego na 2026 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXII/135/25 Rady Gminy Głowno z dnia 18 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2026 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez 
sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego na 2026 rok w działach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Łukasz Łukasik 

 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/139/26 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 148 741,00 -4 300,00 4 300,00 1 148 741,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 036 208,00 -4 300,00 4 300,00 1 036 208,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

300,00 -300,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 28 469 402,97 -4 300,00 4 300,00 28 469 402,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 134 755,00 0,00 0,00 134 755,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 533 585,93 0,00 0,00 6 533 585,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 160 811,20 0,00 0,00 4 160 811,20 

             
Ogółem: 35 002 988,90 -4 300,00 4 300,00 35 002 988,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 295 566,20 0,00 0,00 4 295 566,20 

 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/139/26 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 256 331,85 5 082 692,45 4 752 991,45 3 335 796,00 1 417 195,45 0,00 300 000,00 29 701,00 0,00 0,00 173 639,40 173 639,40 123 639,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 262 231,85 5 088 592,45 4 758 891,45 3 335 796,00 1 423 095,45 0,00 300 000,00 29 701,00 0,00 0,00 173 639,40 173 639,40 123 639,40 0,00 0,00 
przed 
zmianą 332 862,45 332 862,45 277 862,45 102 500,00 175 362,45 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 338 762,45 338 762,45 283 762,45 102 500,00 181 262,45 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 743 696,42 10 199 315,15 9 363 629,67 7 679 584,44 1 684 045,23 15 000,00 312 110,00 508 575,48 0,00 0,00 544 381,27 544 381,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 744 796,42 10 200 415,15 9 364 729,67 7 679 584,44 1 685 145,23 15 000,00 312 110,00 508 575,48 0,00 0,00 544 381,27 544 381,27 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 580 903,54 580 903,54 56 128,06 11 632,00 44 496,06 15 000,00 1 200,00 508 575,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 582 003,54 582 003,54 57 228,06 11 632,00 45 596,06 15 000,00 1 200,00 508 575,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 469 744,08 1 503 162,00 492 500,00 274 514,00 217 986,00 0,00 905 608,00 105 054,00 0,00 0,00 2 966 582,08 2 966 582,08 1 816 582,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 469 744,08 1 503 162,00 492 500,00 274 514,00 217 986,00 0,00 905 608,00 105 054,00 0,00 0,00 2 966 582,08 2 966 582,08 1 816 582,08 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 106 145,00 1 106 145,00 200 537,00 186 514,00 14 023,00 0,00 905 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 106 145,00 1 106 145,00 200 537,00 186 514,00 14 023,00 0,00 905 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 157 029,93 2 515 030,28 2 515 030,28 93 300,00 2 421 730,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 999,65 2 641 999,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 153 029,93 2 515 030,28 2 515 030,28 93 300,00 2 421 730,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 637 999,65 2 637 999,65 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 081 999,65 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 601 999,65 2 601 999,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 077 999,65 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 999,65 2 597 999,65 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed 
zmianą 580 366,81 511 000,00 86 000,00 1 800,00 84 200,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 366,81 69 366,81 0,00 0,00 0,00 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 577 366,81 511 000,00 86 000,00 1 800,00 84 200,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 366,81 66 366,81 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 94 366,81 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 366,81 69 366,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 91 366,81 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 366,81 66 366,81 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 700 366,82 26 558 934,60 21 683 526,58 12 341 716,44 9 341 810,14 2 399 046,00 1 820 846,29 643 330,48 0,00 12 185,25 14 141 432,22 14 141 432,22 4 552 679,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 700 366,82 26 565 934,60 21 690 526,58 12 341 716,44 9 348 810,14 2 399 046,00 1 820 846,29 643 330,48 0,00 12 185,25 14 134 432,22 14 134 432,22 4 552 679,98 0,00 0,00 

 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/139/26 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 410 000,00 0,00 410 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 410 000,00 0,00 410 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamień - 
połączenie wodociągów 80 000,00 0,00 80 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Władysławów Popowski 130 000,00 0,00 130 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice 
(dz. nr 173/6) 60 000,00 0,00 60 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ziewanice 
(dz. nr 540) 80 000,00 0,00 80 000,00 

  Budowa sieci wodociągowych w miejscowości Konarzew 60 000,00 0,00 60 000,00 

600  Transport i łączność 3 217 118,11 0,00 3 217 118,11 
 60016 Drogi publiczne gminne 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

  Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Ziewanice (dz. nr 173/6) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości 
Konarzew (dz. nr 798/13 i 798/21) 80 000,00 0,00 80 000,00 

  Remont drogi gminnej Nr 120064E w Piaskach 
Rudnickich 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  Remont drogi gminnej Nr 120542E w Konarzewie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  Remont drogi Nr 120060E i 120061E w Kadzielinie i 
Kamieniu 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 17 118,11 0,00 17 118,11 

  Zakup i montaż wiaty przystankowej w Konarzewie - FS 
Konarzew 17 118,11 0,00 17 118,11 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  Zakup nieruchomości niezabudowanej położonej w 
Głownie (obręb ewidencyjny 7) 25 000,00 0,00 25 000,00 

750  Administracja publiczna 173 639,40 0,00 173 639,40 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 639,40 0,00 173 639,40 
  Przebudowa ogrodzenia posesji Urzędu Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 
  Modernizacja bazy komputerowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

  Realizacja projektu "Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Głowno" 123 639,40 0,00 123 639,40 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 900,76 0,00 76 900,76 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 76 900,76 0,00 76 900,76 

  Remont dachu na budynku strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Woli Zbrożkowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

  Zakup i montaż klimatyzacji w OSP Boczki Domaradzkie 
- FS Boczki Domaradzkie i FS Gawronki 26 900,76 0,00 26 900,76 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 1



801  Oświata i wychowanie 544 381,27 0,00 544 381,27 
 80101 Szkoły podstawowe 544 381,27 0,00 544 381,27 

  Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Mąkolicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Lubiankowie oraz modernizacja boisk 
sportowych przy Zespołach Szkolno-Przedszkolnych w 
Lubiankowie i Popowie Głowieńskim 

314 381,27 0,00 314 381,27 

  Remont łazienek w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Popowie Głowieńskim 150 000,00 0,00 150 000,00 

855  Rodzina 2 966 582,08 0,00 2 966 582,08 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 966 582,08 0,00 2 966 582,08 

  
Utworzenie 32 nowych miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022-2029 w pierwszym 
samorządowym żłobku w Gminie Głowno w 
miejscowości Bronisławów 10 

2 966 582,08 0,00 2 966 582,08 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 641 999,65 -4 000,00 2 637 999,65 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00 
  Dofinansowanie do montażu kotłów EKO 40 000,00 0,00 40 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 601 999,65 -4 000,00 2 597 999,65 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Antoniew 16 849,72 0,00 16 849,72 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Karnków 20 092,53 0,00 20 092,53 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Mąkolice 48 000,00 -4 000,00 44 000,00 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Popówek 
Włościański 17 057,40 0,00 17 057,40 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Głowno 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 016 444,14 0,00 4 016 444,14 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 038 163,41 0,00 3 038 163,41 

  Modernizacja elewacji budynku Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w Bronisławowie 252 600,00 0,00 252 600,00 

  
Realizacja projektu pn. "Centrum rozwoju kultury i 
turystyki w gminie Głowno" w miejscowości Wola 
Mąkolska 

2 712 458,50 0,00 2 712 458,50 

  Remont głównej sali w Świetlicy Wiejskiej - FS Wola 
Lubiankowska 21 948,73 0,00 21 948,73 

  Wymiana ogrodzenia frontowego przy Domu Ludowym 
w Kadzielinie - FS Kadzielin i FS Kamień 37 887,91 0,00 37 887,91 

  Zakup i montaż ogrodzenia na działce gminnej - FS 
Karasica 13 268,27 0,00 13 268,27 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 978 280,73 0,00 978 280,73 

  Remont konserwatorski Kościoła św. Wojciecha w 
Mąkolicach 978 280,73 0,00 978 280,73 

926  Kultura fizyczna 69 366,81 -3 000,00 66 366,81 
 92695 Pozostała działalność 69 366,81 -3 000,00 66 366,81 

  Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS Wola 
Zbrożkowa 14 584,51 0,00 14 584,51 

  Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS 
Ziewanice 18 408,77 0,00 18 408,77 

  Modernizacja placu zabaw oraz jego otoczenia - FS 
Ostrołęka 24 523,81 -3 000,00 21 523,81 

  Modernizacja placu zabaw przy OUK w Bronisławowie - 
FS Bronisławów 11 849,72 0,00 11 849,72 

Razem 14 141 432,22 -7 000,00 14 134 432,22 
 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/139/26 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2026 ROK 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia 
przed zmianą 

Zmiana 
Koszt 

przedsięwzięcia 
po zmianie 

Kwota środków 
wyodrębnionych 

dla 
poszczególnych 

sołectw 

750 75095 Zakup i montaż tablic 
ogłoszeniowych w sołectwie 6 000,00 - 6 000,00 

921 92105 Organizacja zabawy sołeckiej z 
animacjami i muzyką 5 000,00 - 5 000,00 1. Albinów 

921 92109 Zakup kuchni gazowej na 
potrzeby sołectwa 7 574,97 - 7 574,97 

18 574,97 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

2. Antoniew 
900 90015M Modernizacja oświetlenia 

ulicznego  16 849,72 - 16 849,72 
19 849,72 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

3. Boczki 
Domaradzkie 754 75412M Zakup i montaż klimatyzacji w 

OSP Boczki Domaradzkie  16 060,59 - 16 060,59 
19 060,59 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie  3 000,00 - 3 000,00 

4. Boczki 
Zarzeczne 600 60016 Przycięcie gałęzi w pasie 

drogowym gminy 11 386,49 - 11 386,49 
14 386,49 

5. Bronisławów 750 75095 Zakup i montaż tablic 
ogłoszeniowych w sołectwie  6 000,00 - 6 000,00 19 849,72 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 1



921 92109 Zakup namiotu na potrzeby 
sołectwa 2 000,00 - 2 000,00 

926 92695M Modernizacja placu zabaw przy 
OUK w Bronisławowie 11 849,72 - 11 849,72 

921 92105 

Organizacja spotkania 
integracyjnego mieszkańców 
sołectwa z okazji „Dnia 
Chlebowic” 

9 000,00 - 9 000,00 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 6. Chlebowice 

801 80195 

Wsparcie inicjatywy kulturalno 
– edukacyjnej w Zespole 
Szkolno  – Przedszkolnym w 
Popowie Głowieńskim – zakup 
urządzeń edukacyjnych 

3 904,06 - 3 904,06 

15 904,06 

750 75095 Zakup i montaż tablic 
ogłoszeniowych sołectwie 6 000,00 - 6 000,00 

7. Dąbrowa 
600 60016 

Zakup i montaż barier 
ochronnych na moście 
gminnym  

8 386,49 - 8 386,49 
14 386,49 

926 92695 
Zakup dwóch lamp solarnych 
na plac zabaw i siłownię 
plenerową 

2 000,00 - 2 000,00 

921 92105 
Organizacja pikniku rodzinnego 
pod nazwą „Historia łączy 
pokolenia” 

5 000,00 - 5 000,00 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

900 90004 Przegląd traktorka 
ogrodniczego 600,00 - 600,00 

8. Domaradzyn 

921 92109 

Zakup namiotu, mebli 
ogrodniczych, grilla oraz folii 
ochronnych do altany na 
potrzeby sołectwa 

12 027,65 - 12 027,65 

23 127,65 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 2



900 90003 Zakup akcesoriów sanitarnych 
na potrzeby sołectwa 500,00 - 500,00 

9. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej – 
utwardzenie kruszywem  13 354,55 - 13 354,55 13 354,55 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

10. Gawronki 
754 75412M Zakup i montaż klimatyzacji w 

OSP Boczki Domaradzkie 10 840,17 - 10 840,17 
13 840,170 

750 75095 Zakup  montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

400 40002 Wykonanie przyłącza wody na 
działce gminnej 7 500,00 - 7 500,00 

900 90004 
Zakup akcesoriów ogrodowych 
celem nawodnienia roślinności 
na działce gminnej 

1 000,00 - 1 000,00 

900 90004 
Prace gruntowe związane z 
wykonaniem trawnika na 
działce gminnej 

1 222,28 - 1 222,28 

11. Helenów 

900 90004 

Zakup materiałów siewnych, 
nawozów i środków ochrony 
roślin do zagospodarowania 
terenu na trawnik 

1 300,00 - 1 300,00 

14 022,28 

12. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej  – 
utwardzenie kruszywem 15 114,92 - 15 114,92 15 114,92 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie  3 000,00 - 3 000,00 

13. Kadzielin 
921 92109M 

Wymiana ogrodzenia 
frontowego przy Domu 
Ludowym w Kadzielinie 

18 185,17 - 18 185,17 
21 185,17 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

14. Kamień 
921 92109M 

Wymiana ogrodzenia 
frontowego przy Domu 
Ludowym w Kadzielinie 

19 702,74 - 19 702,74 
22 702,74 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 3



750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

15. Karasica 
921 92109M Zakup i montaż ogrodzenia na 

działce gminnej 13 268,27 - 13 268,27 
16 268,27 

16. Karnków 900 90015M Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 20 092,53 - 20 092,53 20 092,53 

17. Konarzew 600 60020M Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Konarzewie 17 118,11 - 17 118,11 17 118,11 

754 75412 Zakup defibrylatora na potrzeby 
mieszkańców sołectwa 10 000,00 - 10 000,00 

921 92109 
Zakup stołów do małej sali 
imprezowej na potrzeby 
sołectwa 

3 000,00 - 3 000,00 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej dla sołectwa 4 862,45 - 4 862,45 

18. Lubianków 

926 92695 
Doposażenie siłowni wiejskiej 
na potrzeby mieszkańców 
sołectwa 

10 000,00 - 10 000,00 

27 862,45 

900 90015M Modernizacja oświetlenia 
ulicznego  48 000,00 - 4 000,00 44 000,00 

921 92105 
Organizacja imprezy 
kulturalno-sportowej dla 
mieszkańców sołectwa 

2 079,56 - 2 079,56 

750  75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie  0,00 + 3 000,00 3 000,00 

19. Mąkolice 

801 80195 
Zakup tablicy interaktywnej 
dla Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Mąkolicach 

0,00 + 1 000,00 1 000,00 

50 079,56 

20. Mięsośnia 754 75412 
Zakup umundurowania 
bojowego dla OSP Popów 
Głowieński 

3 600,00 - 3 600,00 20 031,83 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 4



921 92109 Zakup i montaż monitoringu na 
obiekcie Świetlicy Wiejskiej 5 000,00 - 5 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia do kuchni 
w Świetlicy Wiejskiej 6 431,83 - 6 431,83 

921 92109 
Zakup i montaż orynnowania 
do altany przy Świetlicy 
Wiejskiej 

5 000,00 - 5 000,00 

926 92695M Modernizacja placu zabaw 
oraz jego otoczenia 24 523,81 - 3 000,00 21 523,81 

21. Ostrołęka 
750 75095 Zakup i montaż tablicy 

ogłoszeniowej w sołectwie 0,00 + 3 000,00 3 000,00 
24 523,81 

600 60020 Zakup i montaż dwóch wiat 
przystankowych  10 000,00 - 10 000,00 

22. Piaski Rudnickie 
921 92195 

Zakup przezroczystej osłon do 
zabudowy wiaty usytuowanej 
na działce gminnej  

12 399,22 - 12 399,22 
22 399,22 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 100,00 2 900,00 

754 75412 
Zakup umundurowania 
bojowego dla OSP Popów 
Głowieński 

17 503,07 - 17 503,07 

754 75412 
Zakup umundurowania 
koszarowego dla OSP Popów 
Głowieński 

500,00 - 500,00 23. Popów 
Głowieński 

801 80195 

Wsparcie inicjatywy 
kulturalno-edukacyjnej w 
Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Popowie 
Głowieńskim – zakup 
urządzeń edukacyjnych 

0,00 + 100,00 100,00 

21 003,07 

24. Popówek 
Włościański 900 90015M Modernizacja oświetlenia 

ulicznego 17 057,40 - 17 057,40 17 057,40 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 5



750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie  3 000,00 - 3 000,00 

921 92109 Zakup stołów do Domu 
Ludowego w Rudniczku 12 300,00 - 12 300,00 25. Rudniczek 

921 92109 Zakup ekspresu do kawy na 
potrzeby sołectwa 8 373,98 - 8 373,98 

23 673,98 

750 75095 Zakup i montaż tablic 
ogłoszeniowych w sołectwie 6 000,00 - 6 000,00 

26. Władysławów 
Bielawski 

754 75412 
Zakup umundurowania 
bojowego dla druhów OSP w 
Woli Zbrożkowej 

9 054,22 -  9 054,22 
15 054,22 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

754 75412 
Zakup umundurowania 
koszarowego dla OSP Popów 
Głowieński 

5 500,00 - 5 500,00 

921 92109 Zakup stołów i ławek na 
potrzeby sołectwa 4 000,00  4 000,00 

27. Władysławów 
Popowski 

921 92109 
Zakup sprzętu gospodarstwa 
domowego i gastronomicznego 
na potrzeby sołectwa  

5 285,83 - 5 285,83 

17 785,83 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

28. Wola 
Lubiankowska 

921 92109M Remont głównej Sali w 
Świetlicy Wiejskiej  21 948,73 - 21 948,73 

24 948,73 

750 75095 Zakup i montaż tablic 
ogłoszeniowych w sołectwie 6 000,00 - 6 000,00 

29. Wola Mąkolska 
801 80195 

Zakup tablicy interaktywnej dla 
Zespołu Szkolno– 
Przedszkolnego w Mąkolicach  

4 000,00 - 4 000,00 
36 178,69 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 6



600 60016 Remont drogi gminnej – 
utwardzenie kruszywem  26 178,69 - 26 178,69 

750 75095 Zakup i montaż tablicy 
ogłoszeniowej w sołectwie 3 000,00 - 3 000,00 

754 75412 
Zakup umundurowania 
bojowego dla druhów OSP w 
Woli Zbrożkowej 

7 000,00 - 7 000,00 30. Wola 
Zbrożkowa 

926 92695M Modernizacja placu zabaw na 
działce gminnej 14 584,51 - 14 584,51 

24 584,51 

600 60016 Remont drogi gminnej – 
utwardzenie kruszywem 10 000,00 - 10 000,00 

31. Ziewanice 
926 92695M Modernizacja placu zabaw na 

działce gminnej  18 408,77 - 18 408,77 
28 408,77 

RAZEM 652 430,50 0,00 652 430,50 652 430,50 

 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/139/26 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2026 ROK 

W DZIAŁACH 

W tym  
Z tego: Z tego: 

L.p. Dział Rozdział Plan na 
2026 rok Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Dotacje za 
zadania 
bieżące 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 
jednostek 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 400 40002 7 500,00 7 500,00   7 500,00    
2. 600 60016 84 421,14 84 421,14   84 421,14    
3. 600 60020 10 000,00 10 000,00   10 000,00    
4. 600 60020M 

17 118,11 
17 118,11      17 118,11 17 118,11 

5. 750 75095 85 762,45 85 762,45   85 762,45    
94 762,52 

   
6. 754 75412 53 157,29 53 157,29   10 000,00 43 157,29   
7. 754 75412M 26 900,76      26 900,76 26 900,76 
8. 801 80195 9 004,06 9 004,06   9 004,06    
9. 900 90003 500,00 500,00   500,00    
10. 900 90004 4 122,28 4 122,28   4 122,28    
11. 900 90015M 97 999,65      97 999,65 97 999,65 
12. 921 92105 21 079,56 21 079,56   21 079,56    
13. 

. 
921 92109 70 994,26 70 994,26   70 994,26    

14. 921 92109M 73 104,91      73 104,91 73 104,91 
15. 921 92195 12 399,22  12 399,22   12 399,22    

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 1



16. 926 92695 12 000,00 12 000,00   12 000,00    
17. 926 92695M 66 366,81      66 366,81 66 366,81 

RAZEM 652 430,50 370 940,26   327 782,97 43 157,29 281 490,24 281 490,24 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Id: CD605A3E-647D-466C-B549-D8C9AB525805. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/139/26 RADY GMINY GŁOWNO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA
	Załącznik 4 - PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2026 ROK
	Załącznik 5 - PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2026 ROKW DZIAŁACH


